RESULTADO DO JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E
CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PREÇO

Modalidade: Tomada de Preço
Número: n.º 017/2021.
OBJETO: Construção de Pátios para implantação de Balanças de Controle de Pesagem de
Veículos nas rodovias PA-252 e PA-150, na Região de integração do Lago de Tucuruí, sob
jurisdição dos 4º e 5º Núcleos Regionais.
A Secretaria de Estado de Transportes – SETRAN, através da Comissão Permanente de
Licitação torna público o resultado do julgamento dos Documentos de Habilitação. A empresa
CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTO INDIANA LTDA foi considerada HABILITADA. Cópia
da ata de julgamento da Documentação de Habilitação, encontra-se à disposição dos
interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação da SETRAN, na Av. Almirante
Barroso, nº 3639, 1º andar – Souza – Belém/Pa. A empresa habilitada fica desde já convocada
para a data de 17/09/2021, às 11h00min, para abertura e julgamento das propostas de preços
relativas à Tomada de Preço n°017/2021.
.
Belém, 14 de setembro de 2021.

VICTOR ROCHA DE SOUZA - Presidente da C.P.L - SETRAN